[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

 «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2020 г № 124п
п. Харута

Об опубликовании проекта решения Совета депутатов МО «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа «О местном бюджете на 2021 год» и проведении публичных слушаний
   В соответствии с Уставом   муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденным решением Совета депутатов МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО от 24.06.2014 № 71; Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании  «Хоседа-Хардский сельсовет», утвержденным постановлением Администрации МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО от 24.06.2014 № 70, а также с целью выяснения и учета мнения населения по проекту местного бюджета на 2021 год, Администрация муниципального образования Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Проект решения Совета депутатов МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО «О местном бюджете на 2021 год» с приложениями разместить на официальном сайте муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа www.harutanao.ru, в информационном бюллетене МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО.
2.  В соответствии с п. 3.2. п.3 Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа», утвержденного решением Совета депутатов от 24.06.2014 года №70, для организации и проведения публичных слушаний образовать оргкомитет, в составе:

- Хатанзейская Ольга Васильевна, ведущий специалист по финансам Администрации МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО – председатель комиссии;

-  Шевелева Оксана Олеговна, специалист по работе с населением Администрации МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО - секретарь комиссии;

-  Манзадей Оксана Викторовна, депутат Совета депутатов МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО – член комиссии по регулированию вопросов муниципальной экономики и финансов на территории МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО;
-  Рочева Юлия Николаевна, депутат Совета депутатов МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО – член комиссии по регулированию вопросов муниципальной экономики и финансов на территории МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО;
         -  Михеева Светлана Анатольевна, депутат Совета депутатов МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО, член комиссии по регулированию вопросов муниципальной экономики и финансов на территории МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО.
3. Граждане и юридические лица вправе вносить в Совет депутатов МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО предложения по проекту Решения Совета депутатов МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО «О местном бюджете на 2021 год» в течении 10 рабочих дней с даты его подписания.
3.1. Предложения должны быть корректными и обоснованными, изложены в четкой и ясной форме и должны содержать информацию:

- наименование и местонахождения организации, руководитель организации (для юридических лиц);

-  фамилию, имя, отчество и адрес проживания гражданина (для физических лиц).

4. Назначить проведение публичных слушаний на 17 часов 00 минут 03 декабря 2020 года в здании ГКУ НАО «Харутинский сельский центр культуры и досуга», расположенного по адресу: пос. Харута, ул. Набережная, д.
 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

 И. о. главы Администрации МО

 «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО                                                      Н. В. Канев